三井のリハウス　東京都Ｕ-１２サッカーリーグ１・２部チーム代表者　各位

*会議は原則チーム責任者の出席でお願いします。他の方が代理出席された場合、その方が
  チーム責任者とみなします。尚、会議室の都合、出席者はチーム2名まででお願いします。
*説明会を無断欠席の場合、リーグ戦参加を棄権とみなす事があります。
*事前配布の要項書は必ず一読し、説明会に備えて下さい。

※２部昇格リーグ：１１月２９日、１２月６日を予定

令和2年2月16日
(公財)東京都サッカー協会　少年サッカー連盟

1・2部事務局

２０２０　三井のリハウス　東京都U-１２サッカーリーグ/１・２部

説明会　開催について

記

※中断期間：６月２９日～８月３１日

Ⅰ　日　時　　令和２年３月１９日（木）　受付：１８：００～説明会：１８：３０～２０：３０(終了予定)

　文京区区本郷３－１０－１５　ＪＦＡハウス

Ⅲ　参　加　　　東京都U-１２サッカーリーグ１・２部　３０チーム代表者
Ⅳ　内　容　　　＊少年連盟委員長挨拶
　　　　　　　　 　＊リーグ戦運営について(組合せ発表、各グループ幹事、副幹事発表)

　都営地下鉄大江戸線、東京メトロ丸ノ内線　「本郷三丁目駅」より徒歩９分
　JR中央線・総武線、東京メトロ丸ノ内線　「御茶ノ水駅」より徒歩７分

Ⅱ　会　場　　ＪＦＡハウス　４階会議室(４０６、４０７）　※４階にて入館ＩＤの受付をします

＊学校行事などのチーム事情による、日程変更は原則できませんので
　 ご承知おきください。

◎リーグ戦には「選手登録」済みの選手でなければ出場できません。

＊抽選会場内は飲食物の持ち込みは禁止です！

＊車でお越しの方は、有料駐車場をご利用ください。

　　　　　　　　 　＊２０２０年度１・２部実施要項の重要項目説明(実施要項は当日持参願います)
　　　　　　　　 　＊各グループ分科会実施(会場提供、日程の調整等)
　　　　　　　　 　＊事務局より注意事項等～閉会挨拶
Ⅴ　その他

◎リーグ戦日程　 前期：４月５日～６月２８日/後期：９月６～１０月３１日